МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ЭЛЕКТРОМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 15 сентября 2020 года № 151-с

О зачислении на обучение

В соответствии с Порядком приема на обучение в образовательные учреждения среднего
профессионального образования, утвержденным приказом Министерства образования и
науки ДНР от 04 июня 2020 г. № 86-НП и зарегистрированным в Министерстве юстиции
ДНР от 05 июня 2020 г. № 3865, приказом Министерства образования и науки ДНР от 09
июня 2020 г. № 833 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации
работы Приемных комиссий профессиональных образовательных организаций в 2020
году», Правилами приема в Государственное профессиональное образовательное
учреждение «Донецкий электрометаллургический техникум» на 2020-2021 учебный год,
утвержденными 09 июня 2020 г. приказом № 71-од , приказом МОН ДНР от 22 июня
2020 г. № 880 «О распределении образовательным организациям, реализующим
образовательные программы среднего профессионального образования и основные
программы профессионального обучения, находящимся в подчинении Министерства
образования и науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр приема на
обучение за счет бюджетных ассигнований Республиканского бюджета Донецкой
Народной республики по образовательным программам среднего профессионального
образования и основным программам профессионального обучения (специалист среднего
звена, квалифицированный рабочий, служащий0)на 2020-2021 учебный год»,Приказом
МОН ДНР № 1089от 15 августа 2020 г. «О комплектации групп 1 курса в
профессиональных образовательных организациях, реализующих программы среднего
профессионального образования»,Приказом МОН ДНР №1162 от 20 августа 2020г. «О
внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 22.06.2020г. №880», Приказом МОН ДНР
№1185 от 26 августа 2020г. «О внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 22.06.2020г.
№880», Приказом МОН ДНР №1185 от 26 августа 2020г. «О внесении изменений в
Приказ МОН ДНР от 26.06.2020г. №880», приказа ГПОУ ДЭМТ « О продлении сроков
набора» № 101-од от 31.08.2020г., протокола приемной комиссии от 15.09.2020г. №18

зачислить с «15» сентября 2020 года студентами первого курса заочной формы обучения
на базе среднего общего образования по специальностям за счет средств физических и
(или) юридических лиц в соответствии с приложением.
Приложение: на 1(один) лист.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор anszck И.А. Караван
(инициалы и фамилия)(подпись)

М. П.

Приложение 2

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ № 151-сот 15.09.2020г.

Специальность 15.02.01 "Монтаж и техническая эксплуатация
промышленного оборудования (по отраслям)"

Подчинение
Министерство

образования и науки
Донецкой Народной

Республики

Форма собственности:
государственная

Наименование учебного заведения
Государственное профессиональное

образовательное учреждение "Донецкий
электрометаллургический техникум"

Образовательный уровень специалист
среднего звена

Отделение "Машиностроение"

Приказ № 151-с от 15.09.2020г.

Форма обучения:заочная

Финансирование за счет средств
физических и (или) юридических

лиц

Приказ о зачислении № 151 -с от
15.09.2020г

О 2
2 |
I  I

О
за
5
X
о

Си •©■

° IЮ 2О и

3 5§ 2 ё

& «

3 5 ^  о. -©- s ь
« 1 1 g
о I  О У
g i l lх  я  О 5
5 ё s Р
6 I I
§ 1 1 1.
§■ 3  й  о5 U. /з
I s

£
8.

S с

I уi  1

Профильный предмет математика Второй предмет (русский язык)

СЗ
И |
со §
Я £
I  с

Я i> I  »

2
ЕГ Ееё § юЯЗ

>3U

чо
со4се£5
U

о 5 х

S |О >3Я s,8- I

|ю
О

10 12 13 14 15 16 17 18
1 Квачев Александр Сергеевич НК 30131691 соо математика 80.0 русский язык 100,0 87,4 267,4
2 Квачев Сергей Сергеевич НК 14671422 СОО математика 60,0 РУССКИЙ язы к 80,0 68.4 208.4

Директор техникума И А Караван

МП.